

ALTE MATERIALE ALTE MATERIALE

I.D.: 102119395

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.428,03 RON - 2.428,03 RON

Descriere: | 1.|SURUB DIN 603 8*50 CPV:44192000-2 |BUC| 10.00| 0.25| 2.52| 0.48| | 2.|SURUB CU DIBLU INEC 6*40 |BUC| 20.00| 0.09| 1.85| 0.35| | 3.|CLEMA SIR 3A CPV:44192000-2 |BUC| 10.00| 2.18| 21.85| 4.15| | 4.|CLEME SIR 10 A CPV:44192000-2 |BUC| 10.00| 3.36| 33.61| 6.39| | 5.|BANDA IZOLATOARE NEAGRA 19*20 |BUC| 3.00| 5.88| 17.65| 3.35| | 6.|PENSULA 50 MANER ROSU SENTOSA |BUC| 2.00| 4.20| 8.40| 1.60| | 7.|CANAL CABLU 25*16 AUTOADEZIV |ML| 2.00| 2.52| 5.04| 0.96| | 8.|SPOT LED PATRAT 36W |BUC| 1.00| 55.46| 55.46| 10.54| | 9.|LACAT 25 MM CPV:44500000-5 |BUC| 3.00| 3.36| 10.08| 1.92| |10.|BROASCA 035-33 ZI FARA TABLITA |BUC| 1.00| 27.73| 27.73| 5.27| |11.|SURUB METRIC CU INEL 150*D12M8 |BUC| 1.00| 10.08| 10.08| 1.92| |12.|DDIBLU MONTAJ LOVIRE 6*70 |CUT| 1.00| 0.34| 0.34| 0.07| |13.|COLIER PLASTIC UV 4.8*300 |BUC| 1.00| 11.34| 11.34| 2.16| |14.|COLIER PLASTIC 4.8*300MM |BUC| 1.00| 16.81| 16.81| 3.19| |15.|COLIER PLASTIC 3.5*300MM |BUC| 3.00| 13.45| 40.34| 7.66| |16.|COLIER PLASTIC 4.5*200MM |BUC| 2.00| 11.76| 23.53| 4.47| |17.|FRANGHIE D6 MM VERDE/GALBEN |ML| 70.00| 0.92| 64.71| 12.29| |18.|SFOARA IMPLETITA D4MM ALB/ALBA |ML| 123.00| 1.34| 165.38| 31.42| |19.|CARTUS CERAMIC 40 MM CPV:44192000-2 |BUC| 1.00| 15.13| 15.13| 2.87| |20.|AGATATOR CU FIL LEMN 6*70 |BUC| 50.00| 0.42| 21.01| 3.99| |21.|BEC LED SMD E27/14W 6400 |BUC| 10.00| 6.72| 67.23| 12.77| |22.|OCHELARI DE PROTECTIE V2111 |BUC| 3.00| 10.08| 30.25| 5.75| |23.|PARTITIE 135R.333R.535RX |BUC| 1.00| 57.98| 57.98| 11.02| |24.|MANUSA